
Město Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh, Telefon: 583 468 111, Fax: 583 416 505, E-mail: posta@muza-
breh.cz, ID DS: hk9bq2f, IČ: 003 03 640, DIČ: CZ 003 03 640, www.zabreh.cz 

  
 

 

 

 

 
 

Dodatečné informace č. 1 

 

Vyhlašovatel vydává tyto dodatečné informace: 

Dotaz: 
Mohou se soutěže účastnit i mladí vystudovaní architekti, nebo je potřeba být pod záštitou např. auto-

rizovaného architekta nebo zaměstnán v architektonické kanceláři v ČR? Byl by také problém, pokud 

jeden z účastníků autorského týmu není občanem ČR, ale na území ČR již několik let pobývá i pracuje? 

Odpověď vyhlašovatele: 

K první části dotazu, která se týká autorizace, vyhlašovatel uvádí, že soutěžní podmínky neobsahují 
závaznou podmínku autorizace. Účast neautorizované osoby je v soutěži možná.  

Ke druhé části dotazu, která se týká občanství osob autorského týmu, vyhlašovatel uvádí, že všichni 
soutěžící fyzické osoby, musí splňovat podmínky uvedené v článku 4.1 písm. a) až e) soutěžních podmí-

nek. U soutěžících právnických osob musí podmínky uvedené v článku 4.1 písm. a) až e) splňovat každý 

ze členů statutárního orgánu právnické osoby. 
 

„otisk razítka“ 

Ing. arch. Václav Doležal 

vedoucí Odboru rozvoje a územního plánování 

Název soutěže: Proměna náměstí Osvobození v Zábřehu 

Předmět soutěže: architektonicko-urbanistický návrh 

Dle předpokládané hodnoty: veřejná zakázka malého rozsahu 

Název vyhlašovatele: Město Zábřeh 

Sídlo vyhlašovatele: Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh 

IČ vyhlašovatele: 003 03 640 

Jménem vyhlašovatele jedná: 

Ing. arch. Václav Doležal, vedoucí Odboru rozvoje a územního 

plánování Městského úřadu Zábřeh, na základě pověření Rady 
města Zábřeh 

Město Zábřeh, Městský úřad Zábřeh, Odbor rozvoje a územního plánování 

VÁŠ DOPIS ZN.:  

ZE DNE:  

NAŠE ZN.: 2016/15/RÚP-MUZB 

  

VYŘIZUJE: Ing. Kateřina Krejčí 

TELEFON: 583 468 262 

E-MAIL: katerina.krejci@muzabreh.cz 

  

DATUM: 13.01.2016 


		2016-01-13T13:12:05+0000
	Doležal Václav Ing.arch.
	Konverze dokumentu




